
Zarządzenie Nr WG16212017 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 11 grudnia 2017 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie odwo łania członka Zespo łu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdzia łania Przemocy w Rodzinie w Swidwinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. t.j. poz.1875) oraz art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. ° 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. Z 2015 r. poz. 1390 )w zwi ązku § 7 pkt 2 
uchwały Nr. V/65/2011 Rady Gminy Swidwin z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie trybu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegó łowe 
warunki jego funkcjonowania w Gminie Swidwin zarządzam co następuje: 

1. Odwołuję  ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdzia łania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Swidwin Panią  Izabelę  Margoś . 

2. Wykonanie zarz ądzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego O środka Pomocy 
Społecznej w Swidwinie. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

„\NY 

mgr K 


